
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.02.2019                                          с. Иноковка 1-я                              № 19 

 

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета 

Иноковского сельсовета за 2018 год  

 

В соответствии со статьей 20 Устава Иноковского сельсовета, 

«Положением о публичных слушаниях в Иноковском сельсовете», 

утвержденным решением Иноковского сельского Совета народных депутатов 

09.08.2005 № 60  администрация сельсовета постановляет:  

1. Назначить и провести публичные слушания по отчету об исполнении 

бюджета Иноковского сельсовета за 2018 год (далее по тексту – Отчет) на 19 

марта 2019 года в 10-00, место проведения публичных слушаний – 

Тамбовская область, Кирсановский район, с. Иноковка 1-я, ул. Площадь, д.10 

А (административное здание Иноковского сельсовета);  

2. Опубликовать Отчет в печатном средстве массовой информации 

сельсовета «Вестник местного самоуправления».  

3. Замечания и предложения по Отчету могут быть представлены или 

направлены в письменном виде в администрацию сельсовета по адресу: 

Тамбовская область, Кирсановский район, с. Иноковка 1-я, ул. Площадь, д.10 

А (административное здание).  

4. Замечания и предложения принимаются с момента опубликования 

постановления.  

5. По результатам публичных слушаний подготовить заключение о 

результатах публичных слушаний по Отчету и опубликовать его в 

установленном порядке.  

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации сельсовета В.Н.Овчинникову.  

 

 

Глава сельсовета                                                         А.М.Евстигнеев 


